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Information till medlemmarna 

 

Storgaraget 

Renovering 

Storgaraget är färdigrenoverat: samtliga 14 resterande pelare är lagade, invändig målning av 

garaget har skett, trasiga väggar till undercentralen har bytts ut samt har målning av trapphus 

skett. 

Styrelsen kommer att meddela parkeringsbolaget att från och med den 1 juni gäller tidigare 

parkeringsregler – därmed är det förbjudet att parkera på gräsmattor inom området – både vid 

kullen och även på övriga gräsmattor inom vårt område.  

Dränering garage 

När entreprenören grävde djupt runt pelarna uppdagades det fukt i pelarna som kommit 

underifrån. Det kom upp mycket vatten underifrån och viss dränering av storgaraget måste 

ske. Det verkar rinna vatten från kullen och ner under garaget. Detta berör marken från kullen, 

runt infarten och mot mitten av långsidan som vätter ut mot gatan. Det måste grävas ca 65 

meter. Samtidigt måste asfalt tas bort vid infarten till garaget och i samband med detta 

kommer vi kontrollera om det är en vattenläcka.  

Flexibump 

Vi har en generationsväxling i vårt område vilket betyder att det flyttar hit många 

barnfamiljer, vilket är jättekul. Barnen leker ofta och rör sig på våra matargator. Observera 

att i området är högsta tillåtna hastighet är 10 km/h. Vissa tar inte hänsyn till 

hastighetsbegränsningen eller att det finns lekande barn i området och av den anledningen har 

styrelsen beslutat lägga ut flexibump i området. Vid ASG 146 har ett trafikhinder satts upp 

(typ bom) eftersom vägen upp från spårvagnen inte är bilväg utan enbart gång/cykelväg och 

vissa har valt att använda gångvägen för att köra ut från området. Det finns en vändplats vid 

ASG nr 148 som kan nyttjas för att ta sig ut samma väg som man körde in på gatan. Men döm 

om vår förvåning när någon eller några kör den smala övre gångvägen som går runt sandlådan 

där det vistas småbarn. Detta är ju naturligtvis förbjudet – där är en lekplats med lekande 

barn.  

Lekplatsen vid ASG 148 

Under våren/sommaren kommer gångvägen vid lekplatsen (ASG 148) att ställas i ordning. 

Färdigt gräs kommer att läggas ut och asfalten snyggas till och någon typ av trafikhinder 

kommer även sättas upp då vissa tar genvägar med bilen (läs tidigare stycke). 
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Öppna garageportar i radgarage 

Det förekommer att garageportarna inte låses eller att garageportarna inte är helt stängda. Var 

vänlig och se till att garaget är låst samt att garageporten har gått ner helt när ni lämnar 

platsen. Det har förekommit inbrott i bilar och även åverkan på bilar under tidigare år – så se 

till att det är låst. 

Sist men inte minst….. 

Styrelsen vill rikta ett speciellt tack till de som ställt upp gratis med många arbetstimmar på 

kvällar och helger med att tvätta hela storgaraget invändigt, målat parkeringslinjer, målat 

trapphuset i storgaraget ytterligare en gång samt lagat alla väggar till undercentralen och lagt 

ut samtliga flexibump i området. Tack till Reino Andersson och Kent Wissting, för ert arbete. 

 

Slutligen önskar vi alla medlemmar en riktig fin och solig sommar  

 

Med vänlig hälsning 

Styrelsen 


